2014 年 10 月 1 日

お客様各位

カンタムソリューションズ株式会社

海外通販フルフィルメントサービス「エフェクト」価格改定のお知らせ

平素はシンガポールポストグループ カンタムソリューションズ株式会社が運営する海外通販フルフィルメ

ントサービス「エフェクト」をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、「エフェクト」につきましては、2014 年 11 月 3 日（月）ご請求分より、出荷作業お任せ費用の価格を

改定させていただきたく、下記の通りご連絡申し上げます。

「エフェクト」では、お客様により良いサービスを提供するべく、オペレーション業務の効率化、IT 活用による

合理化等に日々取り組んでおります。今後も適正な価格を維持しつつサービス品質の向上を推進してまいり

ます。

 今後も多くのお客様にこれまで以上に満足してご利用いただけるよう、またさらなるサービス品質の向上お

よび価値あるサービスをご提供し続けるために、価格改定をさせていただくことになりました。何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

 今後とも魅力あるサービスをご提供してまいりますので、引き続き「エフェクト」をご愛顧賜りますよう衷心より

お願い申し上げます。

記

※リチウムイオン電池使用商品は、本体に装着した状態でないと国際郵便で送ることができません。

  弊社倉庫到着時に装着されていない場合は、自動的に上記費用が課金されます。

以上

＜サービスに関するお問い合わせ先＞

カンタムソリューションズ株式会社 東京本社エフェクト係   0800-700-1740 (フリーダイヤル)

同 大阪支店    06-6618-1388

Email   info@effectqsjp.sakura.ne.jp

（税込：単位円）

在庫保管費⽤用
（10cm  x  10cm  x  10cm  あたり 　⽉月額）

出荷作業お任せ費⽤用

　　標準サイズ基本料金

　　大型サイズ基本料金

　複数商品同梱費用（商品2つ目より）

現⾏行行

（領収書・納品書同梱含む）

（領収書・納品書同梱含む）

7.9

　　オプション

　※リチウムイオン電池装着費用 -‐‑‒                                                 80

20                                             30

20                       20                      　おまけ同梱費用

新料料⾦金金

270                     300

150                     180

7.9